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سینا حسینی
روزنامه‌نگار

 اسپانیا – پرتغال؛ 
چند هزار متر دورتر!

تراکتور – سپاهان بی‌تردید یکی 
از جذاب‌ترین و البته مهم‌ترین 
بازی‌های هفته بیست و پنجم 
لیگ برتر است. رقابتی که در 
سالیان اخیر یکی از کلاسیک‌ترین 
نبردهای فوتبال ایران لقب گرفته 
و امسال هم از این قاعده نانوشته 
مستثنی نیست. این بازی اما 
یک ویژگی بزرگ دیگر هم دارد؛ 
تقابل دو مربی صاحب سبک و 
شهیر در قاب فوتبال ایران. دو 
مربی سرشناس خارجی حاضر 
در فوتبال کشورمان یعنی پاکو 
خمس اسپانیایی و ژوزه مورایس 
پرتغالی هدایت دو تیم را بر عهده 
دارند و همین سبب شده تا 
حساسیت این مسابقه از همیشه 

بیشتر شود.
سپاهان با عملکردی که در 
هفته‌های اخیر داشته در آستانه 
قهرمانی قرار گرفته و پیروزی 
پسران مورایس در جدال با 
شاگردان خمس طلایی‌پوشان 
اصفهانی را یک گام دیگر به جام 
نزدیک می‌کند. از سوی دیگر 
تراکتور که با آمدن خمس روی 
نیمکت این تیم بخصوص در نیم 
فصل دوم عملکرد فوق‌العاده‌ای 

داشته، در این مسابقه به دنبال 
اثبات خودش است و خمس 
هم پیروزی مقابل صدرنشین را 
هدفگذاری کرد تا نشان دهد 
عملکرد تراکتور زیر نظر او تا به 
اینجای فصل اتفاقی نبوده و ارزش 
تمدید قرارداد بلندمدت را داشته. 
این جدال فارغ از حساسیتی که 
برای فوتبال ایران دارد، یک انگاره 
جذاب نیز در دل خود خواهد 
داشت؛ نبرد پرتغال و اسپانیا 
در قاب فوتبال ایران چند هزار 

کیلومتر آنطرف‌تر از قاره سبز.
رقابت حیثیتی اسپانیا و پرتغال 
در اروپا این بار با تقابل مورایس 
ین  ا برتر  لیگ  و خمس در 
شکل می‌گیرد. نبردی که برای 
هر کدام از طرفین از اهمیت 
بسیاری برخوردار است و برنده 
این جدال حیثیتی پرچم کشورش 
را هم در آسیا بالا نگه خواهد 
داشت. به عبارت دیگر می‌توان 
گفت بازی تراکتور – سپاهان در 
لیگ برتر تنها یک رقابت فوتبال 
نیست بلکه یک جدال حیثیتی 
کیلومترها دورتر از قاره سبز و در 
آسیا به شمار می‌رود. مسابقه‌ای 
که باید دید در پایان تیم تحت 
هدایت کدام یک از این دو مربی 
در آن به پیروزی می‌رسد و پرچم 

کدام کشور بالا می‌رود. 

نبرد با رفقای 
سابق

و  لیس  پرسپو زی  با
بدون شک  ن  ا ملو
یکی از جذاب‌ترین 
بازی‌های این هفته 
ین  ا  . د بو هد  ا خو
بازی یادآور بازی‌های 
خاطره‌انگیز دو تیم 
در لیگ برتر و جام 
حذفی در گذشته‌های 
نه چندان دور است، 
زمانی که ملوان یکی از 
قدرتمندترین تیم‌های 
ل  تبا فو نی  شهرستا
کشورمان بود و شرایط 
سختی را برای مدعیان 
قهرمانی رقم می‌زد. به 
عنوان مثال در دوره 
اول لیگ برتر، همین 
ملوان بود که باعث شد 
دست استقلالی‌ها، از 
جام کوتاه بماند تا 
پرسپولیس قهرمانی 
را از آن خود کند. آنها 
در روزی که استقلال 
تنها یک امتیاز برای 
رسیدن به قهرمانی 
می‌خواست و آماده 
برگزاری جشن بودند، 
توانستند با گل پژمان 
نوری، آبی‌ها را شکست 
ن  ا گرد شا و  هند  د
مرحوم پورحیدری را 
ناکام بگذارند. این 
تیم قدیمی و باتجربه 
حالا با مدیریت پژمان 
نوری و سرمربیگری 
مازیار زارع که جزو 
جوان‌ترین‌های لیگ 
برتر هستند، روزهای 
به  تجر را  تی  و متفا
می‌کنند. نوری و زارع 
هر ۲ سابقه حضور در 
پرسپولیس را دارند که 
همین مسأله جدال 
این ۲ تیم را سخت 
 . می‌کند حساس  و 
جدالی به قدمت تاریخ 
که نگاه‌های زیادی را 
به خود جلب می‌کند. 
یک بازی حساس و 
کلاسیک که در جدول 
ثیر  رده‌بندی هم تأ

زیادی دارد.

 تیم حرفه‌ای 
قهرمان می‌شود

 zنگاه

دو برش از بازی‌های مهم هفته

برخورد نزدیک از نوع سوم

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

مرتضی طهوری
روزنامه‌نگار

امیررضا همایون
روزنامه‌نگار

وضعیت اخیر باشگاه استقلال دل هر هوادار 
فوتبالی را به درد می‌آورد چه برسد هواداران 
خود تیم! در شرایطی که مدیریت هر روز یک 
شاهکار جدید برای همه رو می‌کند تیم در 

زمین عملکرد بسیار خوبی داشته و با سه 
امتیاز کمتر در رده دوم قرار دارد. استقلالی‌ها 
قبل از دربی باید به مصاف شاگردان یار و 
یاور قدیمی خود مهدی رحمتی بروند. 
تیم رحمتی یکی از بد قلق‌ترین تیم‌های 
این فصل لیگ برتر است، تیمی که گل 
نمی‌خورد و در ۱۰ بازی اخیر خودش اجازه 
نداده که هیچ تیمی طعم برد را مقابل آنها 

بچشد، حالا حساب کنید که استقلال با این 
همه مشکل باید قبل از دربی مقابل تیم 
چغر رحمتی نیز بازی کند. اراکی‌ها از ۷ تقابل 
آخرشان مقابل مدعیان لیگ نه تنها شکست 
نخورده‌اند بلکه فقط دو بار توپ از خط دروازه 
آنها رد شده است، این نشان می‌دهد رحمتی 
به یاد دوران بازیگری‌اش در دوران مربیگری 
نیز اصلاً خوشش نمی‌آید توپ درون دروازه 

تیمش برود! نکته دیگر اینکه استقلال این 
فصل در بازی‌ها همیشه مالکیت توپ را 
در دست داشته و از طرف دیگر آلومینیوم 
به  را  مالکیت  همیشه  برعکس،  کامالً 
حریفان داده. با بررسی بازی‌های گذشته 
دو تیم متوجه می‌شویم که هر دو وقتی به 
گل می‌رسند خیلی خوب از گلی که زده‌اند، 
حفاظت می‌کنند پس تیمی که گل اول را بزند 

برنده این بازی خواهد بود، از سوی دیگر دو 
تیم بیشترین گل‌های خود را در ۱۵ دقیقه 
پایانی به ثمر رسانده‌اند که این نوید یک 
بازی دیدنی از دو تیم را در دقایق پایانی را 
خواهد داد، باید ببینیم رحمتی داغی جدید 
به دل آبی‌ها اضافه خواهد کرد یا استقلال 
خودش را بالاتر از پرسپولیس در جدول به 

دربی خواهد رساند.

برادرکشی قبل از دربی!
 ایمان گودرزی

 روزنامه‌نگار

درباره بررسی شرایط پرسپولیس و 
شانس این تیم برای قهرمانی بهتر 
است از بازی هفته قبل شروع کنیم. 
به نظرم پرسپولیس در بازی مقابل 
مس رفسنجان خوب بازی کرد اما 
می‌توانست از موقعیت‌هایی که به 
دست می‌آورد بهتر استفاده کند تا 
برد بهتری کسب شود. پرسپولیس 
در شرایطی قرار دارد که باید خیلی 
مراقب از دست دادن امتیاز باشد 
چرا که این مسأله بسیار خطرناک 

است.
ر  د که  یی  ره‌ها ستا د  جو و با 
پرسپولیس حضور دارند اما این 
تیم باب میل هوادارانش بازی 
ل  مسا ا لیس  پرسپو  . نمی‌کند
صلابتِ تیم سال‌های گذشته را 
ندارد و نوسان زیاد داشته. برخی از 
بازیکنان هم افت کرده‌اند. به هر 
حال وقتی در یک تیم جابه‌جایی 
صورت می‌گیرد و بازیکنان جدید 
می‌آیند ناهماهنگی‌هایی هم به 
وجود می‌آید اما پرسپولیس با 
همه این مسائل تا اینجا تیم بدی 
نبوده و همین که توانسته تا اینجا 
مدعی قهرمانی لیگ برتر باشد، 
امیدوارکننده است. انتظارات از 
تیم در این چند سال بسیار بالا رفته 

چون همیشه عاوه بر خوب بازی 
کردن نتیجه خوب هم می‌گرفت 
اما الان شرایط به گونه‌ای است 
که پرسپولیس حتی برنده هم 
می‌شود، از آن انتقاد می‌شود. در 
پرسپولیس بازیکنان تأثیرگذاری 
حضور دارند اما سایر تیم‌ها هم 
بیکار ننشستند و به دنبال موفقیت 
و پیشرفت بودند. به نظر من 
پرسپولیس مقابل سپاهان نباید 
شکست می‌خورد و باخت در این 

بازی کار را سخت کرد.
بین پرسپولیس،  به نظر من 
نس  شا ن  ها سپا و  ل  ستقلا ا
بیشتر  ن  ها سپا و  لیس  پرسپو
است. هر چند که استقلال هم 
در این هفته‌ها خوب بازی کرده 
اما هر 3 تیم شانس دارند. چیزی 
که مشخص است این است که 
هر ۳ تیم باز هم امتیاز از دست 
می‌دهند و باید دید چه تیمی در 
نهایت حرفه‌ای تر بوده و امتیازات 
بیشتری به دست می‌آورد. چند 
هفته تا پایان لیگ باقی مانده و 
مطمئنم که تیم‌ها امتیاز از دست 
می‌دهند اما چیزی که مهم است 
اینکه که پرسپولیس در بازی‌های 
خانگی حتماً برنده شود. قطعاً تیمی 
قهرمان خواهد شد که حرفه‌ای‌تر 
بوده و از روندی که دارد محافظت 

بیشتری کرده باشد.

رضا نورمحمدی 
مدافع اسبق پرسپولیس 

حراج اعتبار به سبک 
پرویز مظلومی!

بازخوانی رفتار پرویز مظلومی در برنامه 
فوتبال برتر گویای این حقیقت عریان 
است که یک چهره فوتبالی همیشه 
نمی‌تواند گزینه مناسبی برای مدیریت 

در سطح کلان یک باشگاه باشد.
البته که قبل از مظلومی نیز افراد 
دیگری نظیر محمد پنجعلی، محمد 
مایلی‌کهن، جواد قراب و جواد زرینچه 
نیز به عنوان عضو هیأت مدیره دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس فعالیت 
می‌کردند اما هیچ‌کدام از این نفرات و 
سایر چهره‌های فوتبالی در قواره یک 
مدیر کاربلد ظاهر نشد تا حدی که به 
واسطه انتقادات گسترده منتقدان و 
هواداران زودتر از آنچه تصور می‌شد 
از چرخه مدیریت خارج شدند و دیگر 

به این حوزه برنگشتند!
اما مقصر این اتفاق بدون شک این 
افراد نیستند، چون هیجان شهرت و 
قدرت‌طلبی میان تک تک چهره‌های 
فوتبالی به شکل عجیبی بالاست و 
آنها برای رسیدن به قدرت و جایگاه 
کوچکترین تعللی نمی‌کنند فارغ از 
اینکه ثانیه‌ای به این موضوع فکر 
کنند که آیا این جایگاه در حفظ شأن و 

جایگاه آنها تأثیری دارد یا خیر؟
مقصر اصلی متولیان دستگاه ورزش 
هستند که برای لاپوشانی و ماستمالی 
ناکامی‌های احتمالی از این افراد و 
نام‌ها استفاده ابزاری می‌کنند تا در 
بزنگاه پاسخگویی ادعا کنند که انتخاب 
آنها جزیی از بدنه فوتبال بوده در حالی 
که تصمیم‌سازان حوزه ورزش از پیش 
انتخاب این افراد بر این امر آگاهی 
کامل دارند که حضور این نفرات نه 
تنها کارآمد و منطقی نیست بلکه آنها 
اصول اولیه و ابتدایی موضوع مدیریت 
را هم نمی‌دانند ولی برای پنهان کردن 
واقعیت و فریب افکارعمومی این 
نفرات را به عنوان عضو هیأت مدیره 
این دو باشگاه معرفی می‌کنند تا آنها 

حکم ماشین امضا را ایفا کنند.
اظهارات پرویز مظلومی در برنامه 
فوتبال برتر نشان داد او حتی قدرت 
تشخیص یک معادله ساده را ندارد 
به همین دلیل از پیش پا افتاده‌ترین 
فکت‌های کوچه و بازاری برای اثبات 
حقانیت خود برابر قربان‌زاده استفاده 
میکرد به این خیال که او را در مخمصه 
گرفتار کرده در حالی که فردی آگاه 
نظیر قربان‌زاده با لبخندهای معنادار 
ناآگاهی مظلومی را با توضیحات خود 
به مخاطب اثبات می‌کرد تا بیننده 
تلویزیون متوجه شود اوضاع چقدر 

قمر در عقرب است!
پرویز مظلومی اگر تصور می‌کرد چنین 
سرنوشت شومی در انتظار اوست 
هرگز حاضر نمی‌شد این مسئولیت را 
قبول کند، یا اگر قدری سیاستمدار بود 
هرگز قبول نمی‌کرد به استودیو یازده 
ساختمان شیشه‌ای تلویزیون برود، 
اما شوق نشستن در استودیوی یک 
برنامه زنده تلویزیونی چنان او را از خود 
بی‌خود کرد که در نهایت به از دست 
رفتن اعتبار و آبروی او در رسانه ملی 

مقابل ختم شد!
سرنوشت پرویز مظلومی می‌تواند 
درس عبرت بزرگی برای بسیاری از 
چهره‌های فوتبالی باشد، تا از این پس 
گرفتار بازی سیاسیون و غیر فوتبالی‌ها 
نشود اما مطمئناً این اتفاق دوباره تکرار 
خواهد شد زودتر از آنچه تصورش را 
می‌کنید چرا که نشستن روی کرسی 
هیأت مدیره این دو باشگاه چنان 
هیجانی دارد که خیلی‌ها قید آبرو و 
اعتبار خود را می‌زنند به این امید که 
مدتی از برند عضویت در هیأت مدیره 
این دو باشگاه سود ببرند و شاید از این 
نمد برای خود کلاهی بسازند، حتی به 

قیمت نابودی کامل خود!

کلاسیک فوتبال ایران است. مسابقه‌ای به کلاسیک فوتبال ایران است. مسابقه‌ای به 1 پرسپولیس و ملوان از آن دست بازی‌های  پرسپولیس و ملوان از آن دست بازی‌های 
قدمت تاریخ که در دل آن می‌توان تاریخچه قدمت تاریخ که در دل آن می‌توان تاریخچه 
فوتبال ایران را بازخوانی کرد. نبردی که تقابل یکی از مهم‌ترین فوتبال ایران را بازخوانی کرد. نبردی که تقابل یکی از مهم‌ترین 
تیم‌های شهرستانی فوتبال ایران با غول پایتخت‌نشین تیم‌های شهرستانی فوتبال ایران با غول پایتخت‌نشین 
محسوب می‌شود و عجیب اینکه این تیم مهم و ریشه‌دار محسوب می‌شود و عجیب اینکه این تیم مهم و ریشه‌دار 
شهرستانی نه تنها در برابر سرخ‌ها دست پایین را نداشته، شهرستانی نه تنها در برابر سرخ‌ها دست پایین را نداشته، 
بلکه همیشه در موضع قدرت برای سرخ‌ها شاخ و شانه بلکه همیشه در موضع قدرت برای سرخ‌ها شاخ و شانه 
کشیده. این نکته البته ربطی به شرایط دو تیم و جدول کشیده. این نکته البته ربطی به شرایط دو تیم و جدول 
ندارد. ملوانان همیشه لقمه‌ای گلوگیر برای ندارد. ملوانان همیشه لقمه‌ای گلوگیر برای 
پرسپولیس بوده‌اند و در برابر سرخ‌ها بهترین بازی پرسپولیس بوده‌اند و در برابر سرخ‌ها بهترین بازی 
فصل خود را ارائه می‌دهند. گویی قوی سپید به فصل خود را ارائه می‌دهند. گویی قوی سپید به 
اسم پرسپولیس آلرژی دارد و همیشه با دیدن اسم پرسپولیس آلرژی دارد و همیشه با دیدن 
رنگ قرمز، جری می‌شود! برای بازی هفته رنگ قرمز، جری می‌شود! برای بازی هفته 

بیست و پنجم لیگ برتر نیز می‌توان انتظار بیست و پنجم لیگ برتر نیز می‌توان انتظار 
چنین سناریویی را داشت. ملوان در بازگشت چنین سناریویی را داشت. ملوان در بازگشت 

دوباره‌اش به لیگ برتر هنوز در لیگ جا نیفتاده و دوباره‌اش به لیگ برتر هنوز در لیگ جا نیفتاده و 
به نوعی با مختصات فوتبال در سطح اول بیگانه به نوعی با مختصات فوتبال در سطح اول بیگانه 
شده. چند فصل دوری از لیگ برتر آنها را به کلی شده. چند فصل دوری از لیگ برتر آنها را به کلی 
از فضای سطح اول فوتبال ایران دور کرده و از فضای سطح اول فوتبال ایران دور کرده و 
ملوان را بدل به یک تیم دسته یکی کرده. ملوان را بدل به یک تیم دسته یکی کرده. 
تیمی که در سبک بازی، تفکر و رویکرد هنوز تیمی که در سبک بازی، تفکر و رویکرد هنوز 

لیگ یکی است و نتوانسته خود را با شرایط جدید لیگ یکی است و نتوانسته خود را با شرایط جدید 
وفق بدهد. نتیجه این اتفاق قعرنشینی ملوانان در وفق بدهد. نتیجه این اتفاق قعرنشینی ملوانان در 

انتهای جدول لیگ بوده. آنها از ابتدای فصل در پایین انتهای جدول لیگ بوده. آنها از ابتدای فصل در پایین 
جدول جا خوش کرده‌اند و اگر وضعیت فاجعه‌بار تیم‌های جدول جا خوش کرده‌اند و اگر وضعیت فاجعه‌بار تیم‌های 

نفتی در فصل جاری نبود، قطعاً به لیگ یک باز می‌گشتند. نفتی در فصل جاری نبود، قطعاً به لیگ یک باز می‌گشتند. 
اما ملوان خوش‌شانس است که نفتی‌ها امسال خیال همه اما ملوان خوش‌شانس است که نفتی‌ها امسال خیال همه 
را در لیگ راحت کرده‌اند و از مدت‌ها پیش چمدان خود را را در لیگ راحت کرده‌اند و از مدت‌ها پیش چمدان خود را 
برای سقوط به لیگ یک بسته‌اند! با وجود این شرایط هم برای سقوط به لیگ یک بسته‌اند! با وجود این شرایط هم 
پرسپولیس هرگز بازی راحتی در پیش نخواهد داشت. بازی پرسپولیس هرگز بازی راحتی در پیش نخواهد داشت. بازی 
پرسپولیس با ملوان همیشه ربطی به جدول نداشته و بازی پرسپولیس با ملوان همیشه ربطی به جدول نداشته و بازی 
هفته بیست و پنجم لیگ برتر هم مثل همیشه اینگونه خواهد هفته بیست و پنجم لیگ برتر هم مثل همیشه اینگونه خواهد 
بود. قوی سپید می‌خواهد در آسمان دود گرفته تهران پرواز بود. قوی سپید می‌خواهد در آسمان دود گرفته تهران پرواز 
کند اگرچه سرخ‌ها برای تعطیلات آخر هفته یک شام مفصل با کند اگرچه سرخ‌ها برای تعطیلات آخر هفته یک شام مفصل با 

کباب قو مدنظر دارند!کباب قو مدنظر دارند!

استقلال ساپینتو حالا بهترین تیم استقلال ساپینتو حالا بهترین تیم  لیگ است. تیمی که پس از یک نیم لیگ است. تیمی که پس از یک نیم 2
فصل پر فراز و نشیب و تاتی تاتی فصل پر فراز و نشیب و تاتی تاتی 
کردن در لیگ حالا به جایی رسیده که چهار کردن در لیگ حالا به جایی رسیده که چهار 
نعل در لیگ می‌تازد و همه حریفان نعل در لیگ می‌تازد و همه حریفان 
را تار و مار می‌کند. آنها در نیم فصل را تار و مار می‌کند. آنها در نیم فصل 
دچار استحاله شده و به کوچک و دچار استحاله شده و به کوچک و 
بزرگ در لیگ رحم نمی‌کنند. مسیری بزرگ در لیگ رحم نمی‌کنند. مسیری 
که حالا آنها را به یکقدمی صدر جدول که حالا آنها را به یکقدمی صدر جدول 
رسانده و به تکرار قهرمانی امیدوار کرده. برای تیم رسانده و به تکرار قهرمانی امیدوار کرده. برای تیم 
ساپینتو هیچ استثنایی وجود ندارد؛ حتی رفیق قدیمی! ساپینتو هیچ استثنایی وجود ندارد؛ حتی رفیق قدیمی! 
آنها این هفته به اراک می‌روند تا رودرروی تیم کاپیتان آنها این هفته به اراک می‌روند تا رودرروی تیم کاپیتان 
سابق خود بایستند. بازی استقلال با آلومینیوم مهدی سابق خود بایستند. بازی استقلال با آلومینیوم مهدی 
رحمتی برای هر دو طرف یک بازی خاص است. دو تیمی رحمتی برای هر دو طرف یک بازی خاص است. دو تیمی 
که اهداف متفاوتی برای این بازی دنبال می‌کنند اما یک که اهداف متفاوتی برای این بازی دنبال می‌کنند اما یک 
ویژگی مشترک دارند؛ باج نمی‌دهند! مهدی رحمتی از دوران ویژگی مشترک دارند؛ باج نمی‌دهند! مهدی رحمتی از دوران 
بازیگری‌اش به باخت آلرژی داشت و همیشه تحت هر بازیگری‌اش به باخت آلرژی داشت و همیشه تحت هر 
شرایطی می‌خواست برنده باشد. در طول دوران حضور مهدی شرایطی می‌خواست برنده باشد. در طول دوران حضور مهدی 
رحمتی در استقلال او همیشه یک عصیانگر ویژه بود که با هر رحمتی در استقلال او همیشه یک عصیانگر ویژه بود که با هر 
فرمولی برد را جست‌وجو می‌کرد. همین سبب شد که سید در فرمولی برد را جست‌وجو می‌کرد. همین سبب شد که سید در 
دوره‌ای از استقلال دور بیفتد اما حالا شرایط کاماً تغییر کرده. دوره‌ای از استقلال دور بیفتد اما حالا شرایط کاماً تغییر کرده. 
مهدی رحمتی در قامت سرمربی با مهدی رحمتی بازیکن به مهدی رحمتی در قامت سرمربی با مهدی رحمتی بازیکن به 
هیچ‌وجه قابل قیاس نیست. کاپیتان سابق در ردای مربیگری هیچ‌وجه قابل قیاس نیست. کاپیتان سابق در ردای مربیگری 
چهره کاماً متفاوتی دارد. مردی که با دوران بازیگری‌اش به چهره کاماً متفاوتی دارد. مردی که با دوران بازیگری‌اش به 
هیچ‌وجه قابل قیاس نیست. گویی این مهدی رحمتی، آن هیچ‌وجه قابل قیاس نیست. گویی این مهدی رحمتی، آن 
مهدی رحمتی نیست و فرد دیگری است که تنها با او در نام مهدی رحمتی نیست و فرد دیگری است که تنها با او در نام 
اشتراک دارد! رحمتی مربی با گذشته نزدیک خود فاصله‌ای اشتراک دارد! رحمتی مربی با گذشته نزدیک خود فاصله‌ای 
بعید گرفته و بدل به چهره‌ای متعادل و آرام شده که شباهتی بعید گرفته و بدل به چهره‌ای متعادل و آرام شده که شباهتی 
با آن کاپیتان عاصی ندارد. به رغم این استحاله درونی اما او با آن کاپیتان عاصی ندارد. به رغم این استحاله درونی اما او 
هنوز در ذات خود می‌خواهد برنده باشد و این ویژگی را هنوز در ذات خود می‌خواهد برنده باشد و این ویژگی را 
فراموش نکرده. مردی که انگیزه‌هایش برای برنده بودن در فراموش نکرده. مردی که انگیزه‌هایش برای برنده بودن در 
برابر تیم سابقش بیشتر و بیشتر می‌شود. برای مهدی رحمتی، برابر تیم سابقش بیشتر و بیشتر می‌شود. برای مهدی رحمتی، 
متوقف کردن تیم حریص و آماده ساپینتو حلاوتی دوچندان متوقف کردن تیم حریص و آماده ساپینتو حلاوتی دوچندان 
دارد اگرچه با شرایط فعلی استقلال اگر نگوییم غیرممکن، کار دارد اگرچه با شرایط فعلی استقلال اگر نگوییم غیرممکن، کار 
بسیاری دشواری است. اما فراموش نکنید که مهدی رحمتی بسیاری دشواری است. اما فراموش نکنید که مهدی رحمتی 
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